



Sępólno Kraj. 23.12.2022 r.

Znak: RP-4231-02/17/MB/2021

**Wojewódzki Urząd Pracy  
w Toruniu**

Powiatowy Urząd Pracy w Sępólnie Kraj., w nawiązaniu do Informacji pokontrolnej NR: 24/VI/1.2.1/POWER/2022, która stanowi załącznik do pisma znak: DKO.0905.44.2022.JS, z dnia 14.12.2022 r., informuje iż nie wnosi zastrzeżeń do ustaleń zawartych w jej treści.

Jednocześnie zapewniamy, iż dołożymy należytej staranności w zakresie wskazywania poprawnych danych w postępie finansowym we wniosku o płatność.

Informujemy także, iż staramy się przestrzegać zapisów umowy o dofinansowanie projektu, mówiących o przekazywaniu harmonogramów form wsparcia za pomocą SL2014 przed rozpoczęciem udzielania wsparcia. W praktyce, sporządzenie tak szczegółowego harmonogramu, który zgodnie z umową, powinien zawierać co najmniej informacje o rodzaju wsparcia oraz dokładną datę, godzinę i adres realizacji wsparcia, okazuje się często zadaniem niemożliwym do wykonania.

Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku o organizację prac interwencyjnych, urząd pracy we współpracy z pracodawcą, rozpoczyna procedurę znalezienia kandydata do zatrudnienia. Zainteresowane osoby bezrobotne otrzymują skierowania do pracy, korzystają tym samym z pierwszego wsparcia, jakim jest pośrednictwo pracy. Po pozytywnym zakończeniu rekrutacji zawierana jest z pracodawcą umowa o organizację prac interwencyjnych. Z powyższej kolejności wynika, że informacja o zrekrutowaniu do projektu kolejnego uczestnika pojawia się po dokonaniu przez pracodawcę wyboru kandydata do zatrudnienia, tj. po udzieleniu pierwszego wsparcia. Nie ma zatem możliwości przekazania Instytucji Pośredniczącej ww. informacji przed rozpoczęciem udzielenia wsparcia.

W związku z powyższym proponujemy rozważenie modyfikacji zapisów umowy o dofinansowanie projektu dotyczących powyższej kwestii. W naszej ocenie wskazane byłoby określenie terminu na przekazywanie harmonogramów form wsparcia np. w ciągu 3 dni roboczych od udzielenia wsparcia oraz rezygnacja z podawania godziny udzielenia wsparcia (informacja zbyt szczegółowa). Takie rozwiązanie ułatwiłoby nam spełnienie wszystkich warunków umowy o dofinansowanie projektu.

Z up. STAROSTY

*Artur Zychski*

Prezydent Powiatowego Urzędu Pracy